Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №3 города Сызрани городского

округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г.                                                      № 33 /ОД

Об утверждении состава комиссии по противодействию  коррупции в ГБОУ СОШ №3 г.

Сызрани в 2025 году

С целью реализации  мер по предупреждению  коррупции, в том числе, предусмотренных п.2

ст.13.3 ФЗ от 25.12.2008 №273-ФЗ « О противодействии коррупции», в соответствии с

«Положением  о комиссии по противодействию коррупции»,  утвержденном   приказом №244-

ОД от 12.05.2014)

приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в 2025 году:

председатель комиссии: Симонова Ю.В.- учитель,  исполняющий обязанности заместителя

директора по УВР

 члены комиссии:

 заместитель председателя-Зобкова М.А.- руководитель СП «Детский сад№60» ГБОУ СОШ №3

г. Сызрани;

 секретарь-Епишина Т.Н.-учитель, председатель первичной ПО,

             Шиховцева Т.В.-руководитель СП « Детский сад №6» ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани;

             Ахметова Г.Р., экономист,

             Макарова Л.В., учитель.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2025 год

(Приложение №1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани                      Симонова Т.П.

С приказом ознакомлены:

№п/п ФИО работника Дата  Подпись

1 Симонова Ю.В.

2 Зобкова М.А.

3 Шиховцева Т.В.

4 Епишина Т.Н.

5 Ахметова Г.Р..

7 Макарова Л.В.

		2025-06-25T19:03:28+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна